
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000   ISO 14001:2004   OHSAS 18001:2002 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
от Красимир Костов 

 Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Приемане на отчет за изпълнение на Програма за мерките за насърчаване на 
творческите заложби на деца и студенти в община Шумен през 2008 год. и приемане на 
Програма за мерките за насърчаване на творческите заложби на деца и студенти в 
община Шумен през 2009 година. 
 
 
 УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

На основание чл.5, ал.1, т.2 и ал.3 от Закона за закрила на детето, чл.5 т.2 от 
Наредба за условията и реда за осъществяване на закрила на деца с изявени дарби и във 
връзка с чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА предлагам на Общинския съвет да  
 

Р Е Ш И : 
1. Приема отчет за изпълнението на Програмата за мерките за насърчаване на 

творческите заложби на деца и студенти в община Шумен през 2008 година. 
2. Приема Програма за мерките за насърчаване на творческите заложби на деца и 

студенти в община Шумен през 2009 година. 
3. Задължава общинска администрация да внесе до 31.03.2010 г. отчет за 

изпълнението на Програмата за мерките за насърчаване на творческите заложби на деца 
и студенти в община Шумен през 2009 година. 

 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
Предложил: 
ЖИВКА ТОНЕВА 
Зам.-кмет по култура, 
просвета и образование 
 
Съгласувал: 
НАЙДЕН КОСЕВ 
Директор на дирекция ПКМД 
 
Изготвил: 
Марийка Денева 
Гл.експерт ОСО, дирекция ПКМД 


